
Norcia - Sarnano-Sassotetto
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GÉNÉRAL / KOM OVERALL STANDING

11.09.2020 Tappa / Étape / Stage 5
km 202

Santa Margherita (km 38 - Categoria Superior)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 15 112 CANOLA Marco ITA GAZ 10005397224GAZPROM - RUSVELO

2 10 163 CARRETERO Hector Y ESP MOV 10015833818MOVISTAR TEAM

3 7 143 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS 10088502578LOTTO SOUDAL

4 5 1 FRANK Mathias SUI ALM 10003261709AG2R LA MONDIALE

5 3 222 BERNARD Julien FRA TFS 10010034935TREK - SEGAFREDO

6 2 246 VISCONTI Giovanni ITA THR 10003105600VINI ZABU' KTM

7 1 247 ZARDINI Edoardo ITA THR 10005658114VINI ZABU' KTM

San Ginesio (km 123.1 - )

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 5 112 CANOLA Marco ITA GAZ 10005397224GAZPROM - RUSVELO

2 3 163 CARRETERO Hector Y ESP MOV 10015833818MOVISTAR TEAM

3 2 11 VAN DER POEL Mathieu Y NED AFC 10007946203ALPECIN - FENIX

4 1 143 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS 10088502578LOTTO SOUDAL

Sassotetto (km 202 - Categoria Superior)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 15 151 YATES Simon Philip GBR MTS 10055330194MITCHELTON - SCOTT

2 10 181 THOMAS Geraint GBR INS 10003253221TEAM INEOS

3 7 61 MAJKA Rafal POL BOH 10005380450BORA - HANSGROHE

4 5 37 VLASOV Aleksandr Y RUS AST 10009728070ASTANA PRO TEAM

5 3 205 KELDERMAN Wilco NED SUN 10006473015TEAM SUNWEB

6 2 94 KNOX James Y GBR DQT 10009966530DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

7 1 95 MASNADA Fausto ITA DQT 10008912563DECEUNINCK  -  QUICK - STEP
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CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 31 163 CARRETERO Hector Y ESP MOV 10015833818MOVISTAR TEAM

2 28 112 CANOLA Marco ITA GAZ 10005397224GAZPROM - RUSVELO

3 25 151 YATES Simon Philip GBR MTS 10055330194MITCHELTON - SCOTT

4 20 101 WOODS Michael CAN EF1 10008648037EF PRO CYCLING

5 15 201 MATTHEWS Michael AUS SUN 10006291947TEAM SUNWEB

6 15 37 VLASOV Aleksandr Y RUS AST 10009728070ASTANA PRO TEAM

7 14 1 FRANK Mathias SUI ALM 10003261709AG2R LA MONDIALE

8 13 181 THOMAS Geraint GBR INS 10003253221TEAM INEOS

9 12 61 MAJKA Rafal POL BOH 10005380450BORA - HANSGROHE

10 10 83 HAAS Nathan AUS COF 10005768248COFIDIS

11 8 143 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS 10088502578LOTTO SOUDAL

12 7 24 PELLAUD Simon SUI ANS 10007518894ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

13 7 205 KELDERMAN Wilco NED SUN 10006473015TEAM SUNWEB

14 6 57 TONELLI Alessandro ITA BCF 10007527786BARDIANI CSF FAIZANE'

15 5 126 THOMAS Benjamin Y FRA GFC 10009104341GROUPAMA - FDJ

16 5 192 MARTENS Paul GER TJV 10002839151JUMBO - VISMA

17 3 222 BERNARD Julien FRA TFS 10010034935TREK - SEGAFREDO

18 3 144 HOLMES Matthew GBR LTS 10007962973LOTTO SOUDAL

19 3 33 BOARO Manuele ITA AST 10003272520ASTANA PRO TEAM

20 3 247 ZARDINI Edoardo ITA THR 10005658114VINI ZABU' KTM

21 2 95 MASNADA Fausto ITA DQT 10008912563DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

22 2 94 KNOX James Y GBR DQT 10009966530DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

23 2 171 MEINTJES Louis RSA NTT 10007524251NTT PRO CYCLING

24 2 246 VISCONTI Giovanni ITA THR 10003105600VINI ZABU' KTM

25 2 11 VAN DER POEL Mathieu Y NED AFC 10007946203ALPECIN - FENIX

26 2 191 EENKHOORN Pascal Y NED TJV 10009334515JUMBO - VISMA

27 1 206 OOMEN Sam Y NED SUN 10008688352TEAM SUNWEB

28 1 46 PERNSTEINER Hermann AUT TBM 10006838480BAHRAIN - MCLAREN

29 1 233 COSTA Rui POR UAD 10003259685UAE TEAM EMIRATES

30 -4 82 CLAEYS Dimitri BEL COF 10004497649COFIDIS

31 -7 84 SABATINI Fabio ITA COF 10003105394COFIDIS
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